میزبــان معمولٌا یک
برنامه گردهمایی نیز برای حســابداران
حرفه‌ای تدارک می‌بیند که حسابداران
حرفــه‌ای قلمروهای گوناگون گیتی در
آن شــرکت می‌کنند. نشســت شورای
IFAC، هر چهار سال یک‌بار با کنگره‌ی
جهانی حسابداران- به تعبیری، المپیک

حسابداران- هم‌زمان می‌شود.
نشست شورای IFAC امسال در 24
آبان 1401 )15 نوامبر 2022( در شهر

بمبئــی هندوســتان و میزبانی انجمن
حسابداران خبره هند، در تالار یاسمن
مرکز همایش‌های جهانی شــهر بمبئی

برگزار شد.
به روال هر سال، رئیس IFAC نشست
شورا را با خوشامدگویی به بیش از صد
نفر نماینده حاضر و سی نفر نماینده‌ای
افتتــاح کرد که بــه طور مجــازی از
سراســر دنیا حضور یافته بودند.

گفتنی است این نشست
در محل دفتر انجمن یاد شده در بمبئی
برگزار شد و در حاشیه‌ی آن در جشن
درخت‌کاری ایــن نهاد در محل انجمن

مشارکت شد.

ب- کنگره‌ی جهانی حسابداران
اعتمادسازی؛ ایجاد پایداری

کنگره‌ی جهانی حسابداری هر چهار
سال یک بار و هم‌زمان با برگزاری نشست
شورای IFAC برگزار می‌شود. بیست و
یکمین کنگره‌ی جهانی حســابداران از
27 تا 30 آبان 1401 )18 تا 21 نوامبر
2022( در شهر بمبئی هند و با میزبانی
انجمن حســابداران خبره هند در مرکز

همایش‌های جهانی بمبئی برگزار شد.

با نگرش بــه فروکش کــردن همه
گیری کرونــا، این نشســت به صورت
حضــوری و هم از راه دور برگزار شــد.
بیــش از 500ر6 نفر در نشســت‌های
کنگره شــرکت داشتند که 000ر5 نفر
آنان از اهالی هندوستان و بقیه از بیش